
KAMENNÝ LES

ÁÁÁÁÁÁ!!

M a r e k ,  r a d e k ,  V í t e k  a  B á r a

Buchty a loutky 
dětem
Slavný soubor sepsal neuvěřitelné příběhy a rozpustilé 
pohádky s báječnými ilustracemi. Jeden zvídavý 
tatínek si v botanické zahradě přičichl ke zmenšovací 
kytce! Přepracovaná maminka zase omylem vypila 
zmizík. A kdo je to vlastně Prd, Fuk a Blek?

L u k e  P e a r s o n 

Hilda a král hory 
Pokračování Hildy je konečně tady! Netroufáme 

si prozrazovat víc než to, že vás čeká magické 
dobrodružství, které ovlivní budoucnost celého 

města Trolberg. Na scéně se navíc objevuje 
velitel hlídky, která chrání město před trolly.   

V o j t ě c h  M a t o c h a

Prašina:  
Černý merkurit 
Prašinu sevřel mráz, od prvního dobrodružství Jirky 
a En uplynulo několik měsíců. Přímo v tajemné čtvrti 
si vybudovali klubovnu zvanou Doupě a objevili 
prašinskou část Krchleby, ze které přichází hrozba 
pro celé město. Druhý díl městské trilogie Prašina.  


